
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o provedení stavby ,,Oprava podezdívky plotu areálu KHS Liberec směrem do
Husovy ulice" uzavřené dne 26.9.2022 (dále jen ,,Smlouva")

1. Smluvní strany:

Česká republika - Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci

Sídlo: Husova 186/64, 460 31 Liberec
IČO: 71009302
Zastoupena:
Kontaktní osoba:
E-mail: sekretariat@khslbc.cz
Tel.: 485 253 Ill
Datová schránka: nfeai4j

(dále jen objednatel)

a

CONVEXI s.r.o.

Sídlo: Husova 1199/61, 460 01 Liberec 1
IČO: 273j3663
DIČ: CZ27333663
Bankovní spojení: ČSOB '
Číslo účtu: 216466950/0300
Zastoupená: A
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: A
- ve věcech technických:
E-mail: convexi.sro@atlas.cz
Datová schránka: vjawkz3

(dále jen ,,zhotovitel")

2. Předmět dodatku: V průběhu stavebních prací po zjištění skutečného stavu byla provedena
změna oproti původnímu oceněnému soupisu prací, který tvoří přílohu Smlouvy. Tímto
dodatkem se v souladu s článkem IX., odst.1. Smlouvy mění rozsah uvedených prací o
méněpráce uvedené v tabulce Rozpočet víceprací a méněprací, která je přílohou tohoto dodatku.

3. Cena za dílo: Zároveň se změnou provedených prací dochází také ke změně Ceny za dílo, která
je uvedena v ČI. VI., odst.l. Smlouvy. Cena za dílo se v důsledku méněprací snižuje o 438.137,26
KČ bez DPH.
Článek VI., odst.1. zní nově takto:

S//·,//7(/ l c (',j/k(m', /1 l)



Cena celkem bez DPH: 942 234,04 KČ
(slovy: devětsetčtyřicetdvatisícedvěstětňcetčtyři koruny české, čtyři haléře)

DPH sazba 21%: 197 869,15 KČ

Cena celkem vC. DPH: 1 140 103,19 KČ.
(slovy: jedenmiliojednonstočtyňcettisícjednostotň koruny české, devatenáct haléřů).

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom.

5. Tento dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění
v registru smluv.

V Liberci 28.11.2022 V Liberci 28.11.2022

Krajská hygiemctca staniíx

za objednatele za zhotoqite]e

S/r(ul(/ .-' l: ,·('/Á)}:l'(·h 4/



ROZPOČET VÍCEPRACÍ A
MÉNĚPRACÍ

Stavba: Oprava podezdívky plotu areálu KHS Liberec směrem doHusovy ulice
Vícepráce a méněpráce Oprava podezdívky plotu
areálu KHS Liberec

Objekt: Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem vLiberci

Místo:

Zadavatel

Zhotov|te|

Kód dílu - Popis

Husova 186/64, Liberec Datum: 16.05.2021

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje Projektant: PK Hošek
se sídlem v Liberci s.r.o.

ZpracovatelCONVEXI s.r.o.

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Cena celkem
[CZK]

-438 137,26
-438 137,26

-438 137,26

SOUPIS PRACÍ
Oprava podezdívky plotu areálu KHS Liberec směrem doStavba: Husovy ulice

Vícepráce a méněpráce Oprava podezdívky plotu
areálu KHS Liberec

objekt: Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem vLiberci

Místo:

Zaáavatei

Zhotovitel

Husova 186/64, Liberec Datum: 16.05.2021

Krajská hygienická stanice Libereckého kraje Projektant· PK Hošek
se sídlem v Liberci s.r.o.

ZpracovatelCONVEXI s.r.o.

. PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem
d HSV Práce a dodávky HSVÚpravy povrchů, podlahy a
d 722 osazování výpjní

Potrubí vodovodní ocelovéz I l
40 K 722140114 ušlechtilé oceli spojované lisováním l m l -280,000

D 28x1,2mm i !
VV "odvodněni dle PD
VY 280*2*0,5 -280,000
W Součet -280,000

i Hydrofobizační transparentní
l silikonový nátěr hrubých64 K ' 783826675 . . . . m2 -206,173betonových povrchu nebo hrubých
i omítek

"""""'"W " "nátěr
\/'v "plocha podezdívky směr úl. Husova
\1\. 140,3*0,24 33,672
vy "plocha podezdívky směr zahrada KHS

Cena celkemJ.cena [CZK] [c,z!g

-438 137,26
-438 137,26

-438 137,26
650,00 -182 000,00

85,00 -17 524,71

S//'(1//(/ 3 l: ('L'/k()l:l'( 'h .1/



VV
V\/
VY
W
VY
VIl

65 K

VV
\/V
VY
VY
VY
W
VV
VV
W
Vy
VY
W
W
VY
W
W
W
W
W
VV
VY
VY
W

140,3*0,7
"plocha hlavice na sloupcích
31*0,589
"plocha betonového sloupku
(29*1,802)"(2*1,887)
Součet
Antigraffiti nátěrtrvalý do 100 cýúä

783846543R odstranění graffiti hrubých povrchů - m2
dvojnásobný nátěr
"nátěr
"plocha podezdívky směr úl. Husova
140,3*0,24
"plocha podezdívky směr zahrada KHS
140,3*0,7
"plocha hlavice na sIoupcľch
31*0,589
"plocha betonového sloupku
(29*1,802)"(2*1,887)
"kovové pole
"směr úl. Husova
3,03*0,95
4,16*0,95
27*3,85*0,95
4,03*1,32
2,22*1,32
"směr zahrada KHS
3,03*0,95
4,16*0,95
27*3,85*0,95
4,03*1,32
2,22*1,32
Součet

98,210

18,259

56,032
206,173

-433,841 550,00 -238 612,55

33,672

98,210

18,259

56,032

2,879
3,952

98,753
5,320
2,930

2,879
3,952

98,753
5,320
2,930

433,841

S//·(/l7,1 J C ce/A()\:l'('/7 4/


